Per  a  la  determinació  del  valor  estimat  del  contracte  s’han tingut  en  compte  i  de 
conformitat amb l’esmentat precepte els següents conceptes :

- Preu del contracte per a la prestació del servei: 16.410,00 €

Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació global del contracte s’estableix en la quantitat total de 
DINOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (19.856,10 
€)
L’Impost sobre el valor afegit corresponent al pressupost global de la  licitació és de 
TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (3.446,10 
€)

L’import s’abonarà amb càrrec a la aplicació  113 93200 22706 del vigent pressupost 
municipal, existint crèdit suficient fins a l’import aprovat per l’Ajuntament.

CLÀUSULA CINQUENA. Durada del Contracte

La durada del contracte de servei serà màxim d’1 any sense possibilitat de pròrroga.